

## **SvineXperten ApS**

Hobrovej 437  
9200 Aalborg SV  
CVR-nr. 38 36 82 22

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
6. marts 2019

---

Kim Koch  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SvineXperten ApS  
Hobrovej 437  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 38 36 82 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg

### Bestyrelse

Henrik Hardboe Galsgaard, formand  
Benny Kirkegaard, næstformand  
Kim Koch

### Direktion

Mads Waidtløw, direktør

### Revision

Redmark  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål og aktivitet er at udøve svinerådgivning på ekspert niveau samt serviceydelser til svineproducenter i Danmark.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det har været et år præget af, at vores kunder har været hårdt presset økonomisk. Dette har smittet af på efterspørgslen efter rådgivning.

Samtidig har vi gennemført første del af vores generationsskifte.

I den forbindelse har vi haft dobbelt bemanning i en periode med deraf følgende ekstra lønomkostninger.

Selv om det er lykkedes at øge omsætningen i forhold til 2017, er årets resultat før skat på kr. -384.000 stærkt utilfredsstillende.

### **Fremtid**

Fagligt er vi godt rustet til at møde fremtidens krav. Vi har dog fortsat en udfordring i forhold til generationsskifte, hvor to dygtige medarbejdere stopper inden for de nærmeste år. Samtidig er der behov for en markant forøgelse af selskabets indtjening.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.787.233</b>	<b>5.508.640</b>
Personaleomkostninger	1	-6.176.101	-5.797.013
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-388.868</b>	<b>-288.373</b>
Finansielle indtægter		6.950	12.807
Finansielle omkostninger		-2.292	-4.242
<b>Resultat før skat</b>		<b>-384.210</b>	<b>-279.808</b>
Skat af årets resultat		83.848	61.247
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-300.362</u></b>	<b><u>-218.561</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-300.362	-218.561
		<b><u>-300.362</u></b>	<b><u>-218.561</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.278
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>8.278</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>8.278</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		850.790	1.124.732
Igangværende arbejder for fremmed regning		178.804	360.000
Andre tilgodehavender		0	22.800
Udskudt skatteaktiv		145.095	61.247
Periodeafgrænsningsposter		11.754	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.186.443</b>	<b>1.568.779</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.640.685</b>	<b>1.452.473</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.827.128</b>	<b>3.021.252</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.827.128</b>	<b>3.029.530</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overkurs ved emission		0	1.449.000
Overført resultat		<u>930.077</u>	<u>-218.561</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>981.077</u></b>	<b><u>1.281.439</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		382.326	0
Anden gæld		<u>1.463.725</u>	<u>1.748.091</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.846.051</u></b>	<b><u>1.748.091</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.846.051</u></b>	<b><u>1.748.091</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.827.128</u></b>	<b><u>3.029.530</u></b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.592.617	4.690.015
Pensioner	404.250	419.250
Andre omkostninger til social sikring	69.430	54.570
Andre personaleomkostninger	109.804	633.178
	<b>6.176.101</b>	<b>5.797.013</b>
	<b>6.176.101</b>	<b>5.797.013</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	51.000	1.449.000	-218.561	1.281.439
Årets resultat	0	0	-300.362	-300.362
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.449.000	1.449.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>51.000</b>	<b>0</b>	<b>930.077</b>	<b>981.077</b>
	<b>51.000</b>	<b>0</b>	<b>930.077</b>	<b>981.077</b>

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.